li
BREJETUBA

19 da Dazamfcre da lOdS

serviços;

eitu/m/
Oi. •  •

rdetuòci/

PORTARIA N° 1285/2017

SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando a; necessidade de execução de

p PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, po uso de
/ suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com

alterações introduzidas posteriormente:

RESOLVE: '  \

Art. 1°- Suspender férias do servidor IVAN DE CARVALHO SILVA, a partir do
dia 16 de outubro de 2017.

Art. 2°- Esta Portaria entra em^gorsfíãrdãta~dje.sua publicação.
. - • • \ 15 do Doecmbro do 19SS f ^

1

Brejetuba-ES,"06 cie outubro de 2017.

.  ! í )!'!
JOAOTO^CARMO DIAS

Prefeito de Brejefuba-ES

I  7 - V ' / /
-  '/ // '

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uiiana - Brejetuba/ES